裝

訂

線

彰化縣政府　函
地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：張怡婷
電話：7531878
電子信箱：iti168@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：府教學字第1040308094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（請至新北市政府附件下載區(http://doc2-

attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有2個附件，發文文號

：10416419542；驗證碼：000DZ3QB3）

主旨：新北市政府教育局辦理「2015新北市學習共同體『教師教

學探究與課例研究』研討會」，歡迎貴校教師報名參加第

五場次及第六場次，請轉知所屬並本權責核假，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局104年9月7日新北教研字第

10416419542號函辦理。

二、辦理方式：本研討會與淡江大學、國立臺北教育大學合作

邀請日本知名學者秋田喜代美教授擔任各場次專題講座，

由黃郁倫老師擔任全程翻譯，並全程參與三峽國中、新市

國小、坪頂國小觀課及議課。

三、第五及第六場次辦理時間、承辦單位、活動地點、活動主

題及參加對象如下：

(一)第五場:104年9月22日（星期二）下午6時30分至9時。

１、承辦單位：淡水區忠山國小及淡江大學課程與教學研

究所。

２、活動地點：淡江大學臺北校區222階梯教室。

３、活動主題：專題講座(二)課堂研究與教師的學習。

４、參加對象：新北市及外縣市國中小教師自由報名參加

第 1 頁 共 2 頁

-920398229

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

，預計200名。

(二)第六場:104年9月24日（星期四）上午8時40分至11時。

１、承辦單位：瑞芳區瑞柑國小、國立臺北教育大學課程

與教學傳播科技研究所。

２、活動地點：國立臺北教育大學會議室。

３、活動主題：專題講座(三)教師的專業成長與學校改革

。

４、參加對象：新北市及外縣市國中小教師自由報名參加

，預計200名。

四、全程參加研習人員，第五場次核發研習時數2.5小時，第六

場次核發研習時數2小時。

五、報名方式：

(一)請逕至全國教師在職進修資訊網進行線上報名，第五場

課程代碼「1839948」，第六場課程代碼「1839962」。

(二)報名截止日期:即日起至104年9月19日止。

六、檢附「2015新北市學習共同體教師教學探究與課例研究研

討會實施計畫」及日本秋田喜代美教授簡介。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文

興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處
電子公文
交 換 章

104/09/14
07:56:53

第 2 頁 共 2 頁

-920398229

	彰化縣私立文興高級中學